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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0701
 

 001

 00926

 00978

 00927

 00938

 00941

 00969

 00974

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 31,000.00

 23,200.00

 373,403.00

 138,082.00

 27,300.00

 91,553.00

 7,827.00

30-OCT-13
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado
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 692,365.00

 31,000.00

 23,200.00

 638,165.00
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 004

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

RECTORÍA

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :
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Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0804003

0701001

0801001

0804003

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES


