

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0701 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

001 JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA Unidad Ejecutora:

Número Formular:	i Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00926 01 00001	31,000.00	30-OCT-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

31,000.00

Unidad Ejecutora: 003 RECTORÍA

Unidad Ejecutora:

Número Form	ılari '	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00978 01 00	0001	23,200.00	30-OCT-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): 004 SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 23,200.00

Vimero	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	- 0			Identificación	Nombre	
00927	01 00001	373,403.00	30-OCT-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	
00938	01 00001	138,082.00	30-OCT-13	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00941	01 00001	27,300.00	30-OCT-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	
00969	01 00001	91,553.00	30-OCT-13	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00974	01 00001	7,827.00	30-OCT-13	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):			638,165.00	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0701

692,365.00

692,365.00